MADEN GROUP LLC
811268300
PRISHTINE,KOSOVE

Vendim | Asamblese se Pergjithshme

Sot me date 02.05.2025 eshte mbajtur Asambleja e Zakonshme e ortakeve te shogerise
MADEN GROUP LLC.

Ne kete mbledhje u moren keto vendime :

-Hapja e deges rajonale(bije)e shogerise MADEN GROUP, ne Shgiperi ,Tirane Njesia
Bashkiake Nr. 8, Rruga Zenel Bastari, Nd. 37, H. 2, Zona Kadastrale Nr. 8340, Nr. Pasurie
5/229

-Objekti | veprimtarise do te jete : Veprimtarité e arkitetektures dhe inxhinierisé dhe
késhillime lidhur me to si dhe veprimtaria tjera shérbyese.

-Kohezgjatja e kesaj zyre do te jete per nje periudhe te papercaktuar dhe do te kryeje te
njejtin aktivitet si selia gendrore ne Kosove,me adresen:Rruga e Muahxhereve
,Prishtine, Kosove.

-Administrator | zyres shgiptare do te jete z.Alban Nojani ,shtetas Kosovar | lindur ne daten
16.11.1988 ne Prizren,Kosove me nr personal identifikimi 1171706218 per nje periudhe 5
vjecare 02.05.2025-02.05.2030

-Administratori do te ushtroje te gjitha kompetencat e administrimit se zakonshme,ne
perputhje me percaktimet e nenit 95 te ligjit nr 9901 'Per tregtaret dhe shogerite
tregtare’,date 14 prill 2008 dhe nenit 14 te statutit (shqgiptar);

-Administratorit | jepen te gjitha kompetencat e nevojshme per te kryer te gjitha
formalitetet dhe permbushjet e parashikuara per themelimin e Shogerise sipas legjislacionit
dhe rregulloreve ne fugi.Per kete gellim,Administratori mund te perdure ndihmen e paleve
te treta dhe konsulenteve te cileve mund tu delegoje te gjithe ose nje pjese te kryerjes se
aktiviteteve.

-Administratori eshte gjithashtu | autorizuar te veproje ne emer dhe per llogari te Shgoerise
ge eshte duke u krijuar deri ne regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare te Regjistrimit te
Shogerive.Administratori eshte | autorizuar te nenshkruaje te gjitha aktet dhe te kontraktoje
ne emer te Shqoerise detyrimet ge rrjedhin nga momenti | regjistrimit te saj ne vete
Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe tia delegoje tagrat e tij edhe perfagesuesve te tjere
te posacem.
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